



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Process Technic ApS

Ribersgade 12, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 88 28 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Rita Egebjerg Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Process Technic ApS Ribersgade 12 8700 Horsens |
| | CVR-nr.: 33 88 28 23 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Rita Egebjerg Dalsgaard, direktør Jørgen Egebjerg, direktør |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af processer og udvikling af produktionsudstyr til fødevarerektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital og er derfor underlagt reglerne om kapitaltab. Selskabet har fået tildelt 3,7 mio. kr. fra GUDP til færdigudvikling af udstyr, hvorfor ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen via egen indtjening de kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -7.984 | -10.245 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>-7.191</u> |
| Resultat før skat | -7.984 | -17.436 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-7.984</u> | <u>-17.436</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-7.984</u> | <u>-17.436</u> |
| Disponeret i alt | <u>-7.984</u> | <u>-17.436</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Aktiver i alt | 0 | 0 |
| | | |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | -228.919 | -220.935 |
| Egenkapital i alt | -148.919 | -140.935 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 668 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 50.237 | 45.237 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 90.869 | 89.697 |
| Anden gæld | 7.813 | 5.333 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 148.919 | 140.935 |
| Gældsforpligtelser i alt | 148.919 | 140.935 |
| Passiver i alt | 0 | 0 |

1 Selskabets økonomiske situation og fortsatte drift

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | -203.499 | -123.499 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -17.436 | -17.436 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | -220.935 | -140.935 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -7.984 | -7.984 |
| | 80.000 | -228.919 | -148.919 |

Noter

1. Selskabets økonomiske situation og fortsatte drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital og er derfor underlagt reglerne om kapitaltab. Ledelsen har fået tildelt 3,7 mio. kr. fra GUDP i 2022 til færdigudvikling af udstyr, hvorfor ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen via egen indtjening de kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|----------|--------------|
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 7.191 |
| | <u>0</u> | <u>7.191</u> |